15.451.0005.1001.0000          Obras, Recapeamento, Pavimentação e Calçamento 

4.4.90.51.00                              Obras e Instalações 

0.05.00.100.000                       Geral – Convênios/entidades/fundos 

2.2. O custo da despesa total está estimado em R$ 1.522.668,54 (um milhão, quinhentos e 

vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos). 

3. DA PARTICIPAÇÃO  

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja 

compatível com o objeto desta licitação. 

3.2. Será concedido tratamento favorecido para as microempresas e empresas de pequeno